
	

			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
				
				REZERVACE
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				[image: ]
			  

			

						
							
									Úvod
	Tenisová škola
	Letní kempy
	Provozní řád
	Galerie
	Ceník
	Kontakt


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Tenis Duda


			

				
				
				
				
				Sportcentrum Prosek


			

				Stát se členem
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Tenis Duda


			

				
				
				
				
				Tenisová škola & Individuální tréninky


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				K dispozici jsou Vám dva tenisové kurty s umělým povrchem a osvětlením a fotbalové hřiště pro malou kopanou s umělou trávou a osvětlením.

Ceny pronájmů naleznete v on-line rezervačním systému, při osvětlení sportoviště je nutné počítat s příplatkem 75 Kč za každých započatých 15 min svícení na fotbalovém hřišti a 25 Kč na tenisovém kurtu.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Přednosti tenisové školy

• oficiální partner školy firma WILSON

• kvalitní výuka tenisu pod vedením zkušených trenérů a bývalých závodních hráčů pod odbornou garancí Václava Dudy (hráč ATP)

• bezplatné půjčování raket a míčů na tréninky

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				• nejmodernější tenisové vybavení
• individuální přístup – děti od 6 let maximálně čtyři hráči na kurtu
• slevy na prodej a servis kompletního tenisového vybavení
• možnost vytvoření registrace v závodním klubu


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Rezervace


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Pronájem kurtů


			

				
				
				
				
				Rezervace


			

				Objednat
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Soukromé tréninky


			

				
				
				
				
				Trénink 1 na 1


			

				Více
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Programy pro mládež


			

				
				
				
				
				Pro děti od 6 let


			

				Více
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				 


			

				
				
				
				
				Ceník


			

				Více
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Vybavení


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Fotbalové hřiště – malá kopaná


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Beachvolejbal hřiště


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Hokejbalové hřiště

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Minigolf – 21 drah

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Hřiště na basketbal a volejbal

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Atletický ovál – 300 m s doskočištěm

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				2 x tenisové kurty – umělá antuka


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Stolní tenis


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Bar


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Šatny

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Sprchy

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Parkoviště

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					[image: ]
					
				
				


				
					
					[image: ]
					
				
				


				
					
					[image: ]
					
				
				


				
					
					[image: ]
					
				
				




			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Partneři


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			




	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Sleduj nás


			
	Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
				


				
				
				
				
				Provozní doba

denně 8:00 – 22:00


			

				REZERVACE
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				E-mail


			

				
				
				
				
				info@sportcentrumprosek.cz 

			

			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Tel:


			

				
				
				
				
				+420 601 337 393

			

			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Adresa


			

				
				
				
				
				Prosek, Litvínovská 500/5

Praha 9

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				tenishostivar.cz


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				sporthanspaulka.cz


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				tenisduda.cz

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				sportcentrumprosek.cz

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				sportcentrumprosek.cz © 2024

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas















	
			
	